

レジメン名	がん種	使用診療科	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日 (Day)	投与間隔	備考
EC	乳がん	外科	エビルピシン エンドキサン	90mg/㎡ 600mg/㎡	30分 1時間	1 1	21日毎	
ハーセプチン+バージェタ+DOC	乳がん	外科	トラスツズマブ バージェタ ドセタキセル	8→6mg/kg 840→420mg/body 75mg/㎡	90→30分 60→30分 1時間	1 1 1	21日毎	
ハーセプチン(3週)	乳がん	外科	トラスツズマブ	8→6mg/kg	90→30分	1	21日毎	
PTX(毎週)	乳がん	外科	パクリタキセル	80mg/㎡	1時間	1	7日毎	
weeklyPTX+Bv	乳がん	外科	アバスチン パクリタキセル	10mg/kg 90mg/㎡	90→60→30分 1時間	1、15 1、8、15	28日毎	
ハラヴェン	乳がん	外科	ハラヴェン	1.4mg/㎡	5分	1	21日毎	
DOC	乳がん	外科	ドセタキセル	70mg/㎡	2時間	1	21日毎	
カドサイラ	乳がん	外科	カドサイラ	3.6mg/kg	90→30分	1	21日毎	
フェスゴ+DOC	乳がん	外科	フェスゴ ドセタキセル	IN→MA 75mg/㎡	8→5分 皮下注 1時間	1 1	21日毎	
フェスゴ	乳がん	外科	フェスゴ	IN→MA	8→5分 皮下注	1	21日毎	
ATZ+nab-PTX	乳がん	外科	テセントリク アブラキサン	840mg/body 100mg/㎡	60→30分 30分	1、15 1、8、15	28日毎	
dose-dense EC療法	乳がん	外科	エビルピシン エンドキサン	90mg/㎡ 600mg/㎡	15分 30分	1 1	14日毎	
PTX+CBDCA+Pembro療法	乳がん	外科	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 80mg/㎡ AUC 5	30分 1時間 1時間	1 1、8、15 1	21日毎	
EC+Pembro療法	乳がん	外科	キイトルーダ エビルピシン エンドキサン	200mg/body 90mg/㎡ 600mg/㎡	30分 5分 30分	1 1 1	21日毎	
dose dense PTX療法	乳がん	外科	パクリタキセル	175mg/㎡	3時間	1	14日毎	
nab-PTX療法	乳がん	外科	アブラキサン	260mg/㎡	30分	1	21日毎	
術後Pembro療法	乳がん	外科	キイトルーダ	200mg/body	30分	1	21日毎	
T-Dxd療法	乳がん	外科	エンハーツ	5.4mg/kg	90→30分	1	21日毎	
Dato-Dxd療法	乳がん	外科	ダトロウェイ	6mg/kg	90→30分	1	21日毎	